
 

 Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.) 
 

Nummer: 2 (EINDVERSLAG) Datum: 15 augustus 2013 

 
 

 

Gegevens onderneming: Hako Onderhoud B.V., gevestigd aan de 

Transportweg 32, 9645 KX Veendam 

Faillissementsnummer: F18/13/121 

Datum uitspraak: 19 maart 2013 

Curator: mr S. van Gessel 

R-C: mr G.H. Boekaar 

 

Activiteiten onderneming: Volgens opgave bij de Kamer van Koophandel: 

exploitatie van een aannemersbedrijf op het 

gebied van burgerlijke- en utiliteitsbouw. 

Omzetgegevens: Onbekend 

Personeel gemiddeld aantal: 0 

 

Saldo einde verslagperiode: Zie financieel verslag 

 

Verslagperiode: 3 mei t/m 15 augustus 2013 

Bestede uren in verslag periode:  02:30 

Bestede uren totaal: 07:48 

 

 

1. Inventarisatie 

 

1.1 Directie en organisatie : Hako Onderhoud B.V. is opgericht bij akte van 10 mei 2007. 

De aandelen zijn in handen van Hakobouw B.V. De heer H.J. 

Pierik is bestuurder van Hako Onderhoud B.V. en heeft 49% 

van de aandelen van Hakobouw B.V. in eigendom. De overige 

51% van de aandelen zijn in het bezit van Koen Meijer 

Beheer B.V. 

1.2 Winst en verlies : Onbekend.  

1.3 Balanstotaal : Onbekend. 

1.4 Lopende procedures : Niet bekend 

1.5 Verzekeringen : Geen. 

1.6 Huur : Geen.  

1.7 Oorzaak faillissement : De activiteiten van Hako Onderhoud B.V. zijn al geruime tijd 

geleden gestaakt. Vanwege de eigen aangifte van faillissement 

van moedermaatschappij Hakobouw B.V. heeft de directie 

besloten om ook meteen het faillissement van Hako 

Onderhoud B.V. aan te vragen, aangezien ook deze 

vennootschap niet in staat is om aan haar verplichtingen te 

voldoen 



 
Gegevens onderneming: Hako Onderhoud B.V., gevestigd aan de Transportweg 32, 

9645 KX Veendam 
Faillissementsnummer: F18/13/121 

 

 

PAG. 2 

 

 Werkzaamheden : 03:24 

2. Personeel 

 

2.1 Aantal ten tijde van faill. : 0 

2.2 Aantal in jaar voor faill. : 0 

2.3 Datum ontslagaanzegging : n.v.t. 

 Werkzaamheden : 00:00 

 

3. Activa  

 

ONROERENDE ZAKEN 

3.1 Beschrijving : Geen 

3.2 Verkoopopbrengst : n.v.t. 

3.3 Hoogte hypotheek : n.v.t. 

3.4 Boedelbijdrage : n.v.t. 

 

BEDRIJFSMIDDELEN 

3.5 Beschrijving : Geen 

3.6 Verkoopopbrengst : n.v.t. 

3.7 Boedelbijdrage : n.v.t. 

3.8 Bodemvoorrecht fiscus : n.v.t. 

 

VOORRADEN/ ONDERHANDEN WERK 

3.9 Beschrijving : Geen 

3.10 Verkoopopbrengst : n.v.t. 

3.11 Boedelbijdrage : n.v.t. 

 

ANDERE ACTIVA 

3.12 Beschrijving : Gering banksaldo: € 50,79 

3.13 Verkoopopbrengst : n.v.t. 

 Werkzaamheden : 00:06 

 

 

 



 
Gegevens onderneming: Hako Onderhoud B.V., gevestigd aan de Transportweg 32, 

9645 KX Veendam 
Faillissementsnummer: F18/13/121 

 

 

PAG. 3 

 

4. Debiteuren 

 

4.1 Omvang debiteuren : Geen 

4.2 Opbrengst : n.v.t. 

4.3 Boedelbijdrage : n.v.t. 

 Werkzaamheden : 0:00 

 

5. Bank / Zekerheden 

 

5.1 Vordering van bank(en) : Geen 

5.2 Leasecontracten : Geen 

5.3 Beschrijving zekerheden : n.v.t. 

5.4 Separatistenpositie : n.v.t. 

5.5 Boedelbijdragen : n.v.t. 

5.6 Eigendomsvoorbehoud : n.v.t. 

5.7 Reclamerechten : n.v.t. 

5.8 Retentierechten : n.v.t. 

 Werkzaamheden : 00:30 

 

6. Doorstart / voortzetten onderneming 

 

VOORTZETTEN 

6.1 Exploitatie / zekerheden : n.v.t. 

6.2 Financiële verslaglegging : n.v.t. 

 

DOORSTART 

6.3 Beschrijving : n.v.t. 

6.4 Verantwoording : n.v.t. 

6.5 Opbrengst : n.v.t. 

6.6 Boedelbijdrage : n.v.t. 

 Werkzaamheden : 00:00 

 



 
Gegevens onderneming: Hako Onderhoud B.V., gevestigd aan de Transportweg 32, 

9645 KX Veendam 
Faillissementsnummer: F18/13/121 

 

 

PAG. 4 

 

7. Rechtmatigheid 

 

7.1 Boekhoudplicht : Voldaan  

7.2 Depot jaarrekeningen : 2009 is te laat gedeponeerd, op 2-2-2011 

7.3 Goedk. verkl. accountant : n.v.t. 

7.4 Stortingsverpl. aandelen : Niet relevant aangezien een eventuele vordering tot 

volstorting van de aandelen reeds is verjaard. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur : In onderzoek 

7.6 Paulianeus handelen : De curator heeft geen aanwijzingen dat sprake is geweest 

van paulianeus handelen. 

 Werkzaamheden : 0:00 

 

8. Crediteuren 

 

8.1 Boedelvorderingen : Geen 

8.2 Pref. vord. van de fiscus : € 368,- 

8.3 Pref. vord. van het UWV : Geen 

8.4 Andere pref. crediteuren : Geen 

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 0 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : n.v.t. 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling : Opheffing wegens gebrek aan baten 

 Werkzaamheden : 01:06 

 

9. Procedures 

 

9.1 Naam wederpartij(en) : n.v.t. 

9.2 Aard procedure :  

9.3 Stand procedure :  

 Werkzaamheden : 0:00 

 

 

 

10. Overig 



 
Gegevens onderneming: Hako Onderhoud B.V., gevestigd aan de Transportweg 32, 

9645 KX Veendam 
Faillissementsnummer: F18/13/121 

 

 

PAG. 5 

 

 

10.1 Termijn afwikkeling faill. : Circa2  maanden 

10.2 Plan van aanpak :  Verdere inventarisatie bezittingen en schulden  

 Onderzoek eventueel onbehoorlijk bestuur  

 

(Punten gemarkeerd met  zijn voltooid) 

10.3 Indiening volgend verslag : Er zijn geen verdere baten aangetroffen, noch zijn in dit 

faillissement baten van enige omvang te verwachten. Zoals 

blijkt uit bijgesloten financieel verslag is het boedelactief 

onvoldoende om de kosten van het faillissement te voldoen. 

Nu er verder geen baten in dit faillissement te verwachten 

zijn, verzoekt de curator het salaris vast te stellen op het 

boedelactief en het faillissement op te heffen wegens de 

toestand van de boedel. 

 

 Werkzaamheden : 02:42 

 

 

 

S. van Gessel, 

Curator 


